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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 39

Oulaisissa toimi 1990-luvulla Taidetalo Väinölän tiloissa taidelainaamo, joka oli
silloin edistyksellistä toimintaa pienen kaupungin kulttuuritarjonnassa. 2000-lu vul-
le tultaessa toiminta hiipui Oulaisissa, mutta alkoi monilla muilla paik ka kun nil la
joko yhdistysten, yritysten tai kuntien ylläpitäminä.

Vuoden vaihteessa nousi esille ajatus taidelainaamotoiminnan käyn nis tä mi ses tä
uudelleen, nyt KoronaGallerian tiloissa. Taidelainaamon ideana on vä lit tää
oulaistelaisten tai oulaistelaislähtöisten taiteilijoiden teoksia, joita voi lai na ta tai
ostaa kerta- tai osamaksulla. Teosvalikoimassa on monipuolisesti maa lauk sia,
grafiikkaa, veistoksia ja valokuvia. Teoksen voi lunastaa omakseen ker ta os to na
tai kuukausimaksua maksamalla kunnes teos on kokonaan mak set tu. Asiakkaana
voi olla yksityinen henkilö, yritys tai yhteisö. 
Lainaamisesta tehdään sopimus, jonka mukaan lainaaja maksaa lai naus mak sun
ja/tai teoksen hinnan suoraan taiteilijalle, galleria toimii vain välittäjänä ja töi den
esittelypaikkana. Peruslaina-aika on yksi kuukausi, mutta teoksen voi lai na ta
ennalta sovitusti myös pidemmäksi ajaksi. Lainaaja maksaa teoksesta kuu kau sit-
tain lainausmaksun suoraan taiteilijalle, ja jos lainaaja haluaa ostaa teok sen,
maksetut vuokrat hyvitetään teoksen myyntihinnasta. Lainaaminen on siis
korotonta ja kulutonta maksuaikaa teoksille. Taidelainaamon toi min ta pe ri aat teet
ja maksut on esitelty tarkemmin liitteessä 1.

Fyysisesti taidelainaamon työt olisivat esillä gallerian perällä olevassa tilassa (tii li-
sei nä), joka on varustettavissa pienillä muutostöillä lainaamon tarpeisiin. Muu tos-
töis tä aiheutuviin kuluihin, lähinnä maalausta ja pieniä kalusteita, saa daan apua
WetoWoima-hankkeesta, ja suurin osa tarvittavista töistä tehdään tal koil la.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää aloittaa tai-
de lai naa mo toi min nan KoronaGallerian tiloissa liitteessä 1 mainituin toi min ta pe ri-
aat tei den mukaan.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Tuula Aitto-oja poistui kokouksesta klo 17:15.


